

Odberateľ:  
Projektant:  
Dodávateľ:

Stavba :  
Objekt :Zateplenie KD  
Časť :Zateplenie KD

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	ód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
						Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV										
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE										
1	011	61099-1	Zakrývanie vnút. podláh, predmetov a konštrukcií	353.400	m2	0.00001	0.00353			20
2	014	61142-1	Oprava váp. omietky stropov štukových 30-50%	353.400	m2	0.03155	11.14977			20
3	014	61242-1	Oprava váp. omiet. vnút. stien štukových 30-50%	726.860	m2	0.02846	20.68644			20
4	011	61246-5	Príprava podkl.BAUMIT,pod omietky vnút.stien,regulácia nasiakavosti náterom	1,080.260	m2	0.00003	0.03241			20
5	011	61246-5	Vnúťorná omietka stien BAUMIT,MVC,mieš. strojne,nanášanie ručne,jadrová hr.2 cm	242.300	m2	0.03200	7.75360			20
6	011	61246-5	Vnúťorná omietka stropov BAUMIT,MVC,mieš. strojne,nanášanie ručne,jadrová hr.2 cm	117.800	m2	0.03200	3.76960			20
7	011	61246-5	Vnúťorná omietka BAUMIT,váp.biela,jemná štuk.,strojne, nanáš.ručne hr.4 mm	1,080.260	m2	0.00600	6.48156			20
8	014	62242-2	Oprava omietok váp. vonk. st. člen. 1-2 štukových 30%	681.820	m2	0.03745	25.53416			20
9	011	62246-4	Vonkajšia omietka stien BAUMIT tenkovrstvová silikónová základ a škrabaná 2 mm	589.160	m2	0.00340	2.00314			20
10	011	62246-6	Príprava podkladu BAUMIT,pod omietky vonk.stien,regulácia nasiakavosti náterom	681.820	m2	0.00003	0.02045			20
11	014	62290-3	Umytie s odmastením vonk. omietok stupňa zložitosti 1 a 2 tlakovou vodou	681.820	m2	0.00010	0.06818			20
12	011	62525-2	Zateplovací systém BAUMIT STAR - lepiace kotvy bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr. 80 mm	446.430	m2	0.00992	4.42859			20
13	011	62599-1	Zatepl. vonk. stien omietka such. zmesi a xps polystyrén hr. 40 mm	92.020	m2	0.01146	1.05455			20
14	011	62599-3	Zatepl.vonk sokla polystyr XPS-R hr. 60 mm a omiet. Baumit mozaika	68.660	m2	0.01498	1.02853			20
15	011	62999-3	Zatepl.vonk.ostenia šírka do250mm BAUMIT STAR hr.30mm	202.840	m	0.00294	0.59635			20
16	011	64049-4	Osadenie dažďových mriežok hliníkových veľ. do 500 x 500 mm	4.000	kus					20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				0.00			84.61086		0.000	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE										
17	003	94194-1	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	756.000	m2					20
18	003	94194-1	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. - 1031	2,268.000	m2	0.00061	1.38348			20
19	003	94194-1	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	756.000	m2					20
20	003	94394-3	Montáž lešenia priestorového ľahkého do 2 kPa v. do 10 m	1,625.640	m3					20
21	003	94394-3	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použ. lešenia k -3221 a - 3222	4,876.920	m3	0.00012	0.58523			20
22	003	94394-3	Demontáž lešenia priestorového ľahkého do 2 kPa v. do 10 m	1,625.640	m3					20
23	003	94494-4	Ochranná sieť z umelých vlákien bez obrátkovosti	720.000	m2					20
24	011	95290-1	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlaž. nad 4 m	353.400	m2	0.00002	0.00707			20

# Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	ód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Hmotnosť v tonách		Sut' v tonách		DPH %
						Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
25	013	96070-2:	Úprava ostenia vybraného otvoru maltou váp. cementovou	2.090	m2			0.038	0.079	20
26	013	96703-1:	Prisekanie rovného ostenia v murive tehlovom na MV, MVC	2.090	m2			0.055	0.115	20
27	013	96807-2:	Vybúranie kov. dverných zárubní nad 2 m2	3.000	m2	0.00103	0.00309	0.063	0.189	20
28	013	97801-1:	Otlčenie vnút. omietok stropov váp. vápenocem. do 100 %	117.800	m2			0.050	5.890	20
29	013	97801-3:	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 100 %	242.300	m2			0.046	11.146	20
30	013	97908-1:	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku do 1 km	17.419	t					20
31	013	97908-1:	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	243.866	t					20
32	013	97908-2:	Vnútrostavenisková doprava sute a vybraných hmôt do 10 m	17.419	t					20
33	013	97908-2:	Vnútrost. doprava sute a vybraných hmôt každých ďalších 5 m	87.095	t					20
34	013	97913-1:	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	17.419	t					20
35	014	99899-1:	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	86.590	t					20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				0.00			1.97887		17.419	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				0.000			86.58973		17.419	
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>										
713 - Izolácie tepelné										
36	713	71311-1:	Montáž tep. izolácie stropov, polozenie na vrch	1,098.900	m2					20
37	MAT	631 411:	Doska čadičová NOBASIL MPE 40kg/m3 hr. 10 cm	1,120.878	m2	0.00350	3.92307			20
38	713	99871-3:	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m		%					20
713 - Izolácie tepelné spolu:				0.00			3.92307		0.000	
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE										
39	731	73 -	Ústredné kúrenie	0.000	EUR					20
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu:				0.00			0.00000		0.000	
763 - Konštrukcie - drevostavby										
40	763	76314-1:	Kazetový podhľad akustický GYPTONE 600x600 mm,hrana A,vzor Base	353.050	m2	0.02451	8.65326			20
41	763	99876-3:	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m		%					20
763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:				0.00			8.65326		0.000	
764 - Konštrukcie klampiarske										
42	764	76431-1:	Klamp. AL hr. 0,8 zastrešenie hladké zo zvitkov š. 600 mm do 30 st.	6.520	m2	0.00352	0.02295			20
43	764	76432-3:	Klamp. AL hr. 0,8 odkvapov rš 250 - výmena oplechovania okapu	66.000	m	0.00071	0.04686			20
44	764	76441-0:	Klamp. AL hr. 0,8 oplechovanie parapetov rš 400	41.800	m	0.00070	0.02926			20
45	764	76441-0:	Klamp. AL oplechovanie parapetov - krytky	33.000	kus					20
46	764	99876-4:	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m		%					20
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				0.00			0.09907		0.000	
766 - Konštrukcie stolárske										
47	766	76666-1:	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	7.000	kus					20
48	766	76666-1:	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 2-krídl. do 1,45m	2.000	kus					20
49	MAT	611 601:	Dvere vnútorné hladké plné 60x197 Prefa	3.000	kus	0.01380	0.04140			20

# Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Název položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách		DPH %
						Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
50	MAT	611 603	Dvere vnútorné plné 80x197 DA1	4.000	kus	0.01650	0.06600			20
51	MAT	611 608	Dvere vnútorné 145x197 DL7	1.000	kus	0.03700	0.03700			20
52	MAT	611 617	Dvere vnútorné plné 150x197	1.000	kus	0.04100	0.04100			20
53	766	99876-6	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m		%					20
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				0.00			0.18540		0.000	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné										
54	767	76764-1	Montáž dverí plastových dvojkrídlových 1500 x 2000 mm	1.000	kus	0.00066	0.00066			20
55	MAT	611 434	Dvere plastové 150x200	1.000	kus	0.05500	0.05500			20
56	767	76764-8	Montáž dverí pre obč. výst., jednokríd	1.000	kus	0.00047	0.00047			20
57	MAT	553 000	Dvere do podkrovného priestoru v rátane zárubne	1.000	kus					20
58	767	99876-7	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m		%					20
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				0.00			0.05613		0.000	
784 - Maľby										
59	784	78440-2	Odstánenie malieb v miestnostiach výšky do 5 m oškrabaním	720.160	m2					20
60	784	78444-1	Maľba akrylátová 1 farebná so stropom v miest. do 5m	726.860	m2	0.00062	0.45065			20
784 - Maľby spolu:				0.00			0.45065		0.000	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				0.000			13.36758		0.000	
PRÁCE A DODÁVKY M										
M21 - 155 Elektromontáže										
61	921	21011-0	Výmena spínačov a zásuviek	18.000	kus					20
62	921	21020-1	Svietidlo žiarivkové stropné IP20, 4x18W	26.000	kus					20
63	MAT	348 2B0	Svietidlo vstavané G13/4x18W/240V/VVG - indukčný predradník - biele	26.000	kus					20
64	921	21329-0	Zaistenie vypnutého stavu	10.000	hod					20
65	921	21329-0	Manipulácia v sieti NN	10.000	hod					20
66	921	21329-0	Demontáž existujúceho zariadenia	45.000	hod					20
67	921	21329-1	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	20.000	hod					20
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				0.00			0.00000		0.000	
M24 - 158 Montáž vzduchotechnických zariadení a sušiarí										
68	924	24001-0	Ventilátor stenový 1500 m3/hod	4.000	kus					20
M24 - 158 Montáž vzduchotechnických zariadení a sušiarí spolu:				0.00			0.00000		0.000	
MCE - ostatné										
69	921	99021-0	Presun hmôt pre M 21 výška 12 m		%					20
70	900	99999-9	Konštrukcie a práce montážne, HZS - úprava bleskozvodu a exteriérových prvkov	30.000	hod					20
MCE - ostatné spolu:				0.00			0.00000		0.000	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				0.00			0.00000		0.000	
Za rozpočet celkom				0.00			99.95731		17.419	

Odberateľ:  
Projektant:  
Dodávateľ:

Stavba :  
Objekt :Zateplenie KD  
Časť :Terasa

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Id polož	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
						Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV										
1 - ZEMNE PRÁCE										
1	272	13221-	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 3 ručne	33.480	m3					20
2	272	16220-	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4	33.480	m3					20
3	272	16270-	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	33.480	m3					20
4	272	16270-	Priplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	133.920	m3					20
5	272	16710-	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	33.480	m3					20
6	272	17120-	Uloženie sypaniny na skládku	33.480	m3					20
7	001	17510-	Obsyp objektu bez prehodenia sypaniny	84.000	m3					20
8	001	17510-	Obsyp objektu priplatok za prehodenie sypaniny	84.000	m3					20
9	MAT	583 37	Štrkopiesok 0-32 N1	84.000	m3	1.67000	140.28000			20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				0.00			140.28000		0.000	
2 - ZÁKLADY										
10	002	27157-	Vankúš pod základy zo štrkopiesku triedeného	3.720	m3	1.93971	7.21572			20
11	011	27332-	Základové dosky zo železobetónu tr. C16/20	12.600	m3	2.41860	30.47436			20
12	011	27336-	Výstuž základových dosiek BSt 500 (10505)	0.512	t	1.14997	0.58878			20
13	011	27931-	Základové pásy z betónu prostého tr. C16/20	29.760	m3	2.41860	71.97754			20
2 - ZÁKLADY spolu:				0.00			110.25640		0.000	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE										
14	011	31127-	Murivo nosné z bet.tvármic PREMAC DT40 hr.400mm s výplňou C16/20	25.388	m3	2.31949	58.88721			20
15	011	31136-	Výstuž nadzákladových múrov nosných BSt 500 (10505)	0.458	t	1.04050	0.47655			20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				0.00			59.36376		0.000	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE										
16	011	62245-	Omietka vonk. stien cementová štuková plsťou hlad. zlož. I až II	26.100	m2	0.05699	1.48744			20
17	011	62249-	Náter fasádny tekutý Terranova silikátový dvojnásobný	26.100	m2	0.00073	0.01905			20
18	011	62249-	Náter fasádny tekutý Terranova podkladný "N"	26.100	m2	0.00005	0.00131			20
19	011	63131-	Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 8-12 cm	8.400	m3	2.42103	20.33665			20
20	011	63131-	Priplatok za prehlad. povrchu mazaniny tr. C8/10 ocel. hlad. hr. do 12 cm	8.400	m3					20
21	011	63131-	Priplatok k mazanine hr. do 120 mm za prehľadenie s poprásením cementom	8.400	m3	0.02000	0.16800			20
22	011	63131-	Pripl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 12 cm	8.400	m3					20
23	011	63131-	Priplatok sklon povrchu mazaniny 15-35 st. hr. do 12 cm	8.400	m3					20
24	011	63136-	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	0.512	t	0.98901	0.50637			20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				0.00			22.51882		0.000	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE										
25	272	97913-	Poplatok za uloženie vykopanej zemin	33.480	m3	1.74250	58.33890			20
26	014	99899-	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	331.942	t					20

# Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Id položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Hmotnosť v tonách		Sut' v tonách		DPH %
						Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				0.00			58.33890		0.000	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				0.000			390.75789		0.000	
PRÁCE A DODÁVKY PSV										
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti										
27	711	71111-	Izolácia proti vlhkosti vodor. náterom COMBIFLEX-DS	84.000	m2	0.00100	0.08400			20
28	711	71116-	Izolácia proti zemnej vlhkosti stien fóliami pre bežné podmienky Fondaline S 500 šírky 1,5 m	24.000	m2	0.00088	0.02112			20
29	711	71149-	Zhotovenie izolácie položením podkladnej textílie zvislej	24.000	m2	0.00017	0.00408			20
30	711	71149-	Zhotovenie izolácie položením ochrannej textílie zvislej	24.000	m2	0.00020	0.00480			20
31	MAT	693 66I	Textília netkaná GETEX šírka 150cm 300g/m2	50.400	m	0.00030	0.01512			20
32	711	99871-	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m		%					20
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:				0.00			0.12912		0.000	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné										
33	767	76716-	Montáž zábradlia rovného z rúrok na ocel. konšt. do 30 kg	27.500	m	0.00005	0.00138			20
34	MAT	553 00I	Oceľové konštrukcie - predbežná cena	706.200	kg	0.00100	0.70620			20
35	767	99876-	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m		%					20
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				0.00			0.70758		0.000	
783 - Nátery										
36	783	78315-	Nátery ocel. konštr. ľahk. C,CC epoxidové jednonás.+2x email	60.500	m2	0.00060	0.03630			20
37	783	78315-	Nátery ocel. konštr. ľahk. C,CC epoxidové základné	60.500	m2	0.00022	0.01331			20
783 - Nátery spolu:				0.00			0.04961		0.000	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				0.00			0.88631		0.000	
Za rozpočet celkom				0.00			391.64419		0.000	

Odberateľ: Obec Babindol

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval:

JKSO :

Dátum: . .

Stavba :Obec Babindol

Objekt :Kultúrny dom - rekonštrukcia vykurovania

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
------------	-------------	-------------	---	-----------------	----------------	-----------------	-------	-------

#### PRÁCE A DODÁVKY HSV

##### 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

1	011	61140-1925	Stavbené úpravy a opravy po montáži potrubia	1.000	sub		0.00	20
2	011	61140-1927	Stavebné úpravy po demontáži gamatiek	14.000	kus		0.00	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				<b>0.00</b>			<b>0.00</b>	

##### 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

3	013	97901-1111	Odvoz a likvidácia sute	1.000	sub		0.00	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				<b>0.00</b>			<b>0.00</b>	

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: **0.000** **0.00**

#### PRÁCE A DODÁVKY PSV

##### 731 - Kotelne

4	731	73119-1927	Sada bez zmiešavača M31	1.000	súbor		0.00	20
5	731	73124-9024	Montáž kotla ocelového nástenného na plynné palivo do 45 kW	1.000	súbor		0.00	20
6	MAT	484 116040	Kotol kondenzačný výkon 35 kW	1.000	kus		0.00	20
7	MAT	484 116070	Doplňkový materiál	1.000	sub		0.00	20
8	731	73132-1135	Anuloid typ 60/60	1.000	súbor		0.00	20
9	731	73135-1030	Komín AZ rúra s košom 100/60	2.000	m		0.00	20
10	731	99873-1201	Presun hmôt pre kotelne umiestnené vo výške do 6 m		%		0.00	20
731 - Kotelne spolu:				<b>0.00</b>			<b>0.00</b>	

##### 732 - Strojovne

11	731	73211-1328	Montáž čerpadlovky	1.000	kus		0.00	20
12	731	73232-2111	Nádoby expanzné beztlakové valcové No-20 35 l	1.000	súbor		0.00	20
13	731	99873-2201	Presun hmôt pre strojovne umiestnené vo výške do 6 m		%		0.00	20
732 - Strojovne spolu:				<b>0.00</b>			<b>0.00</b>	

##### 733 - Rozvod potrubia

14	731	73312-0815	Demontáž potrubia z ocel. rúrok hladkých do pr. 38	89.000	m		0.00	20
15	731	73332-2102	Potrubie plastové PE-X spojené plastovou objímkou priem. 16	82.000	m		0.00	20
16	731	73332-2103	Potrubie plastové PE-X spojené plastovou objímkou priem. 20	47.000	m		0.00	20
17	731	73332-2104	Potrubie plastové PE-X spojené plastovou objímkou priem. 25	41.000	m		0.00	20
18	731	73332-2105	Potrubie plastové PE-X spojené plastovou objímkou priem. 32	120.000	m		0.00	20
19	731	73339-1101	Tlaková skúška potrubia plastového do d 32	290.000	m		0.00	20

20	731	99873-3201	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 6 m	%	0.00	20
733 - Rozvod potrubia spolu:				<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	
734 - Armatúry						
21	731	73417-3213	Guľový ventil 1"	1.000 súbor	0.00	20
22	731	73417-3214	Guľový ventil 1" s filtrom	1.000 súbor	0.00	20
23	731	73417-3216	Šróbenie 1"	4.000 súbor	0.00	20
24	731	73417-3217	Guľový ventil 3/4"	2.000 súbor	0.00	20
25	731	73419-2712	D+M bezdrôtového termostatu	1.000 súbor	0.00	20
26	731	73422-1413	šróbenie rohové G 1/2"	18.000 kus	0.00	20
27	731	73422-1602	Ventil regul. závit. termost. bez hlavice G 1/2	18.000 kus	0.00	20
28	731	73422-1672	Hlavica ovládania termost. ventilov	18.000 kus	0.00	20
29	731	73449-	Spustenie kotla, zaškolenie a revízie	1.000 sub	0.00	20
30	731	99873-4201	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 6 m	%	0.00	20
734 - Armatúry spolu:				<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	
735 - Vykurovacie telesá						
31	731	73515-8120	Vykur. telesá panel, tlak. skúšky telies vodou	18.000 kus	0.00	20
32	731	73515-9110	Montáž vyk. telies panel. 1 rad. do 1500mm + konzoly	11.000 kus	0.00	20
33	731	73515-9220	Montáž vyk. telies panel. 2 rad. do 1500mm + konzoly	7.000 kus	0.00	20
34	MAT	484 9D0923	Radiátor KORAD Kompakt, Typ 21K - dĺž.600 x výš.600 mm	1.000 kus	0.00	20
35	MAT	484 9D0925	Radiátor KORAD Kompakt, Typ 21K - dĺž.800 x výš.600 mm	3.000 kus	0.00	20
36	MAT	484 9D0929	Radiátor KORAD Kompakt, Typ 21K - dĺž.1200 x výš.600 mm	1.000 kus	0.00	20
37	MAT	484 9D0931	Radiátor KORAD Kompakt, Typ 21K - dĺž.1400 x výš.600 mm	6.000 kus	0.00	20
38	MAT	484 9D1124	Radiátor KORAD Kompakt, Typ 22K - dĺž.700 x výš.600 mm	2.000 kus	0.00	20
39	MAT	484 9D1127	Radiátor KORAD Kompakt, Typ 22K - dĺž.1000 x výš.600 mm	2.000 kus	0.00	20
40	MAT	484 9D1129	Radiátor KORAD Kompakt, Typ 22K - dĺž.1200 x výš.600 mm	2.000 kus	0.00	20
41	MAT	484 9D1133	Radiátor KORAD Kompakt, Typ 22K - dĺž.1600 x výš.600 mm	1.000 kus	0.00	20
42	731	73519-0911	Vykurovacia skúška	72.000 hod	0.00	20
43	731	73541-1814	Demontáž gamatiek	14.000 kus	0.00	20
44	731	99873-5201	Presun hmôt pre vykur. telesá UK v objektoch výšky do 6 m	%	0.00	20
735 - Vykurovacie telesá spolu:				<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	
<b>Za rozpočet celkom</b>				<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	